
	 DUFF DISTINCTION 9105
DUFF NAPOLEON 232	
	 DUFF EUR 443 MERLE 808

GRAN MANUEL 1329 NIPPON

	 RITO 6ME3 OF 4L1 EMBLAZON
GRAN MANUEL 648 HEIDI RITO	
	 FORTLAND 67 GERANIO ZORZAL

MACHOS DE PEDIGREE

R.P.:	 1329

FECHA NAC:

P. NACER:

P. ACTUAL:

HBA:	

ANALISIS:	

C.E.:

10/4/2022
32 kg

770 kg

900422
42323
39 cm

REMATE TAC22

NACER DESTETE LECHE FINAL CE AOB
DEP Prec DEP Prec DEP Prec DEP Prec DEP Prec DEP Prec

+0.1 0.30 +7.2 0.29 +0.5 0.16 +20.6 0.24  +1.1 0.24 +3.0 0.25
PERCENTIL 10%

PROM. RAZA. -0.3 +6.9 +0.6 +23.1  +1.3 +1.7

Hijo de Napoleón toro de gran producción de carne.
Padre de muy bien Dep’s en AOB.

Toro de buen manto de carne.

ver video

LOTE: 31

https://www.youtube.com/watch?v=9XAD3mHsudQ&list=PLmspsNu8jsjuYm1H5zER2LiHen_tPmEhY&index=16


	 DUFF DISTINCTION 9105
DUFF NAPOLEON 232	
	 DUFF EUR 443 MERLE 808

GRAN MANUEL 1337 NAPOTORINO

	 CLENI PORTAZO 253 BRIGADIER
GRAN MANUEL 610 HEIDI SARGENTO	
	 SAN LAURO 2492 GUAPA T/E

MACHOS DE PEDIGREE

R.P.:	 1337

FECHA NAC:

P. NACER:

P. ACTUAL:

HBA:	

ANALISIS:	

C.E.:

21/3/2023
32 kg

750 kg

900425
42325
46 cm

REMATE TAC23

ver video

LOTE: 31

NACER DESTETE LECHE FINAL CE AOB
DEP Prec DEP Prec DEP Prec DEP Prec DEP Prec DEP Prec

+0.3 0.30 +8.2 0.29 +0.1 0.22 +23.7 0.25 +23.7 0.25 +3.6 0.25
PERCENTIL 10%

PROM. RAZA. -0.3 +6.9 +0.6 +23.1 +1.3 +1.7

Hijo de Napoleón toro de gran producción de carne.
Padre de muy bien Dep’s en AOB.

Toro muy clasudo.

https://www.youtube.com/watch?v=9XAD3mHsudQ&list=PLmspsNu8jsjuYm1H5zER2LiHen_tPmEhY&index=16

